Brf. Nio Langor

Till:
Fran:
Datum:

Alla medlemmar i bostadsrattsforeningen Nio Langor

Styrelsen Brf. Nio Langor
2016-06-03 (nr 3/2016)

Kort information fran arsstimman den 16 maj 2016
Stamman &gde rum i Ljunglofska slottets vackra lokaler. Pa stimman var 32

radhus representerade. Tre motioner avhandlades. Ny styrelse valdes. Las mer i
protokollet fran foreningsstaimman som inom kort finns tillganglig pa hemsidan,
www.niolangor.bostadsratterna.se

Direkt efter stamman konstituerade sig styrelsen. Styrelsemodten kommer att dga
rum ca 1 gang/manad. Vi aterkommer med uppgift om ansvarsomraden mm.

Styrelsens sammansattning och kontaktuppgifter

Namn Roll Telefon E-post Adress

Astrid Eklund ordforande 070-5700039 astrid.eklund@comhem.se Holbergsgatan 193
Maria Cassel ledamot 070-0926727 odelay cassel@hotmail.com Holbergsgatan 187
Johan Gustavsson | kassor 070-9972046 johan.x.gustavsson@gmail.com | Holbergsgatan 185
Jonas Norén sekreterare 0703-572656 jonas.noren@norcon.se Bjornsonsgatan 141
Henryk Akesson ledamot 070-5603003 henryk.akesson@comhem.se Bjornsonsgatan 43
Cecilia Ekholm suppleant 0701-704343 ekholmeecilia@hotmail.com Bjornsonsgatan 145
Tobias Sjogren suppleant 0708-986393 tobias.a.sjogren@gmail.com Bjornsonsgatan 155
Anna Ohman suppleant 0735-601819 ohman.anna.k@gmail.com Bjornsonsgatan 161

STYRELSEN - som 6nskar alla en god helg!

Brf Nio L&ngor
Box 3083, 161 03 BROMMA

Org.nr 769601-5226

www.niolangor.bostadsratterna.se
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